
SPORTIV DATA NAȘTERII CLUB LOCUL PROBA INDIV/ECHIPĂ

1 VACARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. SIBIU 1 TULL INDIVIDUAL JUNIORI MASCULIN 1 DAN INDIVIDUAL

2 ROHIAN VICTOR 14/01/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 1 TEHNICI SPECIALE JUNIORI MASCULIN INDIVIDUAL

3 HONDRU MIRCEA 06/04/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 1 TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN INDIVIDUAL

4 LUPAȘCU MIRUNA ȘTEFANIA 20/06/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 1 SPARGERI FORȚĂ JUNIOARE FEMININ INDIVIDUAL

5 CHISALITA THEA 12/02/2004 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 1 TEHNICI SPECIALE JUNIOARE FEMININ INDIVIDUAL

6 MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 1 LUPTA SENIOARE FEMININ -68 KG INDIVIDUAL

ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

MANEA GEORGIAN 04/05/1987 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

DANCU IOAN MARIUS 10/09/1999 ACS P.U.M.A. SIBIU 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

TOMA ȘTEFAN LIVIU 24/10/1984 CS SULSA VASLUI 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

STANCIU PAUL ALEXANDRU 02/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

MIRON MARCEL 19/06/1979 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

FILIP ALEXANDRU 1998-12-16 CS SULSA VASLUI 1 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

STANCIU PAUL ALEXANDRU 02/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 1 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

HONDRU MIRCEA 06/04/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

CHIRIAC ANDREI-IONUȚ 28/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

GHEȚEU LARISA ANDRA 25/01/1989 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

GULR ANA CORNELIA 30/04/1989 CS TKD ARDEALUL BAIA MARE 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

HĂISAN ANA-MARIA 12/08/2000 CS LIGA DE EST VASLUI 1 ECHIPA SPARGERI FORTA SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

1 ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 2 SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN INDIVIDUAL

2 CHISALITA THEA 12/02/2004 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 2 LUPTA JUNIOARE FEMININ -60 KG INDIVIDUAL

3 CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 CS LIGA DE EST VASLUI 2 SPARGERI FORȚĂ JUNIOARE FEMININ INDIVIDUAL

MORARU AURELIAN 23/03/2002 ACS P.U.M.A. SIBIU 2 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MOȘULEȚ ALIN CONSTANTIN 03/08/2005 CS LIGA DE EST VASLUI 2 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

IVASUC IMRE-ALEX 29/03/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 2 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

ROHIAN VICTOR 14/01/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 2 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

TALINGER ALEX ZOLTAN 29/03/2004 ACS WOLF ORADEA 2 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MOCANU RAREȘ CONSTANTIN 19/02/2005 CS SULSA VASLUI 2 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

GULR ANA CORNELIA 30/04/1989 CS TKD ARDEALUL BAIA MARE 2 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 2 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

CHISĂLIȚĂ DIANA 18/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 2 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

KOVACI ANDRA 09/09/1999 ACS CRISTAL HATEG 2 ECHIPA TEHNICI SPECIALE SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

1 MOȘULEȚ ALIN CONSTANTIN 03/08/2005 CS LIGA DE EST VASLUI 3 SPARGERI FORTA JUNIORI MASCULIN INDIVIDUAL

2 MICLEA RAREȘ 18/01/2003 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 TEHNICI SPECIALE JUNIORI MASCULIN INDIVIDUAL

3 DANCU IOAN MARIUS 10/09/1999 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 LUPTA SENIORI MASCULIN +85 KG INDIVIDUAL

4 STANCIU PAUL ALEXANDRU 02/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 3 LUPTA SENIORI MASCULIN +85 KG INDIVIDUAL

5 POP ARIANA IOANA 12/07/2001 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 3 TULL INDIVIDUAL JUNIORI FEMININ 2 DAN INDIVIDUAL

6 MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 3 TEHNICI SPECIALE SENIORI FEMININ INDIVIDUAL

LUPAȘCU MIRUNA ȘTEFANIA 20/06/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 3 LUPTĂ TRADIȚIONALĂ JUNIORI ECHIPĂ

CHIRIAC DRAGOȘ-IULIAN 20/07/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 3 LUPTĂ TRADIȚIONALĂ JUNIORI ECHIPĂ

CHIRIAC DRAGOȘ-IULIAN 20/07/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

VACARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 ECHIPA TULL JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

ROHIAN VICTOR 14/01/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 3 ECHIPA TULL JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

BĂILA TEODOR MIHAI 25/09/2002 CS HWARANG SIBIU 3 ECHIPA TULL JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MOCANU RAREȘ CONSTANTIN 19/02/2005 CS SULSA VASLUI 3 ECHIPA TULL JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MICLEA RAREȘ 18/01/2003 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 ECHIPA TULL JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

IVASUC IMRE-ALEX 29/03/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 3 ECHIPA TEHNICI SPECIALE  JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

VACARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 ECHIPA TEHNICI SPECIALE  JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

ROHIAN VICTOR 14/01/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 3 ECHIPA TEHNICI SPECIALE  JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MORARU AURELIAN 23/03/2002 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 ECHIPA TEHNICI SPECIALE  JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MOCANU RAREȘ CONSTANTIN 19/02/2005 CS SULSA VASLUI 3 ECHIPA TEHNICI SPECIALE  JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MICLEA RAREȘ 18/01/2003 ACS P.U.M.A. SIBIU 3 ECHIPA TEHNICI SPECIALE  JUNIORI MASCULIN ECHIPĂ

MIRON MARCEL 19/06/1979 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

TOMA ȘTEFAN LIVIU 24/10/1984 CS SULSA VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

MANEA GEORGIAN 04/05/1987 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIORI MASCULIN ECHIPĂ
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FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

HONDRU MIRCEA 06/04/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

CHIRIAC ANDREI-IONUȚ 28/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIORI MASCULIN ECHIPĂ

CHISALITA THEA 12/02/2004 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 3 LUPTĂ ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 3 LUPTĂ ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

POP ARIANA IOANA 12/07/2001 CS DELTA CLUJ NAPOCA 3 LUPTĂ ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

GALL CRISTINA 20/05/2001 ACS WOLF ORADEA 3 LUPTĂ ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

HĂRĂBOR DIANA 17/03/2004 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara 3 LUPTĂ ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

POP LARISA 24/07/2003 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare 3 LUPTĂ ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

CHISALITA THEA 12/02/2004 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 3 TULL ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 3 TULL ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

POP ARIANA IOANA 12/07/2001 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 3 TULL ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

LUPAȘCU MIRUNA ȘTEFANIA 20/06/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 3 TULL ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

MUNTEANU LAURA ISABELA 13/08/2002 CS LIGA DE EST VASLUI 3 TULL ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 CS LIGA DE EST VASLUI 3 TULL ECHIPĂ JUNIOARE FEMININ ECHIPĂ

MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

CHISĂLIȚĂ DIANA 18/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 3 ECHIPA TULL SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

KOVACI ANDRA 09/09/1999 ACS CRISTAL HATEG 3 ECHIPA TULL SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

HĂISAN ANA-MARIA 12/08/2000 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

GULR ANA CORNELIA 30/04/1989 CS TKD ARDEALUL BAIA MARE 3 ECHIPA TULL SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

GHEȚEU LARISA ANDRA 25/01/1989 CS LIGA DE EST VASLUI 3 ECHIPA TULL SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

1 MANEA GEORGIAN 04/05/1987 CS LIGA DE EST VASLUI 4 SPARGERI FORTA SENIORI MASCULIN INDIVIDUAL

2 CHIRIAC ANDREI-IONUȚ 28/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 4 TEHNICI SPECIALE SENIORI MASCULIN INDIVIDUAL

LUPAȘCU MIRUNA ȘTEFANIA 20/06/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 4 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 CS LIGA DE EST VASLUI 4 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

GALL CRISTINA 20/05/2001 ACS WOLF ORADEA 4 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

POP ARIANA IOANA 12/07/2001 CS DELTA CLUJ NAPOCA 4 ECHIPA SPARGERI FORȚĂ JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

1 ACHIM CONSTANTIN MARIUS 14/05/2004 ACS P.U.M.A. SIBIU 5 LUPTA JUNIOARI MASCULIN -50 KG INDIVIDUAL

2 HURDU RAUL ȘTEFAN 03/04/2003 CS HWARANG SIBIU 5 LUPTA JUNIOARI MASCULIN -75 KG INDIVIDUAL

3 TUNYOGI KEVIN SZOLT 16/05/2004 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 LUPTA JUNIOARI MASCULIN +75 KG INDIVIDUAL

4 BĂILA TEODOR MIHAI 25/09/2002 CS HWARANG SIBIU 5 TULL INDIVIDUAL JUNIORI MASCULIN 1 DAN INDIVIDUAL

5 ROHIAN VICTOR 14/01/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 TULL INDIVIDUAL JUNIORI MASCULIN 2 DAN INDIVIDUAL

6 MORARU AURELIAN 23/03/2002 ACS P.U.M.A. SIBIU 5 SPARGERI FORTA JUNIORI MASCULIN INDIVIDUAL

7 IVASUC IMRE-ALEX 29/03/2002 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 TEHNICI SPECIALE JUNIORI MASCULIN INDIVIDUAL

8 POPA CRISTIAN 05/02/1992 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 LUPTA SENIORI MASCULIN -57 KG INDIVIDUAL

9 BOZAN VALENTIN DAVID 10/09/1996 CS COBRA DEVA 5 LUPTA SENIORI MASCULIN -57 KG INDIVIDUAL

10 MEIZEL ARTUR CHRISTIAN 25/05/1992 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 LUPTA SENIORI MASCULIN -63 KG INDIVIDUAL

11 CHIRIAC ANDREI-IONUȚ 28/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 5 TULL INDIVIDUAL SENIORI MASCULIN 2 DAN INDIVIDUAL

12 IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 LUPTA JUNIOARE FEMININ -60 KG INDIVIDUAL

13 GÁLL CRISTINA 20/05/2001 ACS WOLF ORADEA 5 LUPTA JUNIOARE FEMININ +65 KG INDIVIDUAL

14 POP LARISA MARIA NICOLETA 24/07/2003 CS TKD ARDEALUL BAIA MARE 5 LUPTA JUNIOARE FEMININ +65 KG INDIVIDUAL

15 LUPAȘCU MIRUNA ȘTEFANIA 20/06/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 5 TULL INDIVIDUAL JUNIORI FEMININ 2 DAN INDIVIDUAL

16 IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 TULL INDIVIDUAL JUNIORI FEMININ 2 DAN INDIVIDUAL

17 CHISĂLIȚĂ DIANA 18/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 5 TULL INDIVIDUAL SENIORI  FEMININ 2 DAN INDIVIDUAL

18 GHEȚEU LARISA ANDRA 25/01/1989 CS LIGA DE EST VASLUI 5 SPARGERI FORȚĂ SENIOARE FEMININ INDIVIDUAL

IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS STIINTA DRAGONUL BAIA MARE 5 ECHIPA TEHNICI SPECIALE JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

CHISALITA THEA 12/02/2004 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 5 ECHIPA TEHNICI SPECIALE JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

LUPAȘCU MIRUNA ȘTEFANIA 20/06/2001 CS LIGA DE EST VASLUI 5 ECHIPA TEHNICI SPECIALE JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

HĂRĂBOR DIANA 17/03/2004 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara 5 ECHIPA TEHNICI SPECIALE JUNIORI FEMININ ECHIPĂ

MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 5 LUPTĂ TRADIȚIONALĂ SENIORI ECHIPĂ

HONDRU MIRCEA 06/04/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 5 LUPTĂ TRADIȚIONALĂ SENIORI ECHIPĂ

MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 5 LUPTĂ ECHIPĂ SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

CHISĂLIȚĂ DIANA 18/01/1999 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 5 LUPTĂ ECHIPĂ SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

KOVACI ANDRA 09/09/1999 ACS CRISTAL HATEG 5 LUPTĂ ECHIPĂ SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

HĂISAN ANA-MARIA 12/08/2000 CS LIGA DE EST VASLUI 5 LUPTĂ ECHIPĂ SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

GULR ANA CORNELIA 30/04/1989 CS TKD ARDEALUL BAIA MARE 5 LUPTĂ ECHIPĂ SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

GHEȚEU LARISA ANDRA 25/01/1989 CS LIGA DE EST VASLUI 5 LUPTĂ ECHIPĂ SENIOARE FEMININ ECHIPĂ

1 TALINGER ALEX ZOLTAN 29/03/2004 ACS WOLF ORADEA 6 SPARGERI FORTA JUNIORI MASCULIN INDIVIDUAL

2 MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 CS LIGA DE EST VASLUI 6 SPARGERI FORȚĂ SENIOARE FEMININ INDIVIDUAL

3 KOVACI ANDRA 09/09/1999 ACS CRISTAL HATEG 6 TEHNICI SPECIALE SENIORI FEMININ INDIVIDUAL

Secretar General FRTKD ITF,

Mihai Hondru
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